安府〔2021〕18号

重庆市铜梁区安居镇人民政府

关于2020年安居镇村（社区）食品药品安全

协管员考核结果的通报

（2021年8月31日）
根据区食品药品安全委员办公室会印发的《重庆市铜梁区食品药品安全监督协管员工作考核方案（指导意见）》的要求，我镇对各村（社区）协管员2020年度工作进行了考评，现将考核结果通报如下：
一、根据《重庆市铜梁区食品药品安全协管员考核方案实施细则》的评分情况
	序号
	村（社区）
	协管员姓名
	考评分数

	1
	大田社区
	芶  兰
	94

	2
	会龙社区
	胡继菊
	94

	3
	大南社区
	唐治均
	96

	4
	临江社区
	赵金秀
	95

	5
	龙兴村
	陈泓宇
	91

	6
	赛龙村
	王  杰
	92

	7
	玉顶村
	周必伍
	92

	8
	七佛村
	周贤容
	91

	9
	石马村
	李  建
	92

	10
	紫极村
	李德贵
	91

	11
	淘河村
	徐国芳
	92

	12
	杨乐村
	杨  叶
	91

	13
	龙泉村
	朱孝华
	92

	14
	琵琶村
	李含群
	90

	15
	象山村
	张生贵
	90

	16
	四面村
	李朝富
	93

	17
	杨寿村
	柏自友
	91

二、根据考核结果确定优秀、称职名额的情况

优秀6名：唐治均、赵金秀、胡继菊、芶兰、李建、李朝富。

称职11名：陈鸿宇、王杰、周必伍、周贤容、李德贵、徐国芳、杨叶、朱孝华、李含群、张生贵、柏自友。

                           重庆市铜梁区安居镇人民政府
                                     2021年8月31日

发：各村、社区，各办、所。

重庆市铜梁区安居镇党政办公室             2021年8月31日印发